14 3

in
’

l
‘

urgow e dominus adunav it
,
ut devotia et reverentia a Chris t i tidelibus abundantius

celebretur et devotio humiliter et devote eantidentiummeritq s ive gratiam atterat et

appartet , auctoritate nobis a deo concessa coaperant ibus intirmitat i nos trae sanctorum
meritis decrev imus omnibus

, qui ad dictorumfratrumarataria in die dedicat ionis ipsor um
et atraque die et sancti F rancisai confessoris nee non et sanct i Anthanii confessoris

convenerint
,
unam karrinam et quadragiuta dies de iniumta sibi poenitent ia eorum

peccatorum
,
de quibus contriti fuerint et eonfes sfi annis s ingulia indulgere, ea dante et

per nostrumministeriumindulgente , qui est vere miseratar et miser imrs
,
in maies ta te

sna laudabilis et in sanctorum suorummirabilibus gloriosus , Datum M isnae anna

grat iae M ° CC°

. quinquagesima III°. pantificat us nos tri anno XIII

Nach dem O rig. im K . Haupt - S taa tsarc hiv mit dem wohlerhaltenen S iegel des Bischofs an einem
Perganrents treifen.

No. 174 . 1254 . 23 . Jan .

I ’. I nnocenz I V. erlaubt der gesummten G eistlichkeit der L ande des M i i
°hgraf

e
n Heinr ich des

E rlauchten die von d iesem zunachst für seine
‘

up elle r er/?is ste . musika lisch regelrechte und wie

er selbs t s ich uberzeugt , zeohlhlingmde C
'

01np 0s it i0n der K irchengesunge Ky r ie elegson und G lor ia

in excels is deo bei dem G ottesdiens te zu gebrauchen.

Innocent ius episcapus etc . venerabilibus fratribus episcopis , ae dilectis ti liis

abbatibus
, prioribus , decanis , archidiaeanis et aliis eecles iarnmpraelatis ae rectaribns

earumque capitulis et eollegus in terra dilecti ii lii nobilis v ir: marchionis M isnens is
cons tit utis

,
salutemetc .

“

Juin in summi regis palat ia virga se gloriosa pronobis iugiter
exhibent advacatam

,
t
'

eliei cumpatrocinio nobis clementer flectens ad venimu
,
quam

humanns exeessus interdumgraviter pravacat ad v indic tam
,
non debet ab ips ius lingua

carnis laudibus se aliquatenus cantinere
,
quin e i pro tam placidomuh are grat iarum

surgut ad debitum
,
ut dampnasae ingrat itudiuis cante vitam valeat detrimentum,

S aue dilect us tilius nobilis vir marchio M isnens is
,
s inceritate qua decuit revolvens

in animo
,
ut quem ad ipsamhaberet devotianis atl

'

eetum
,
ev i<lonter expr imeret eamque

pro suae pos s ibilitatis module cangruis obsequiis hanararet
,

super e 1eley san et

G loria in excels is deo eantumnovum‘

edidi33e
’

prapanitur , ut eapellaa snae clorici ea
in missarum sollempnus eiusdem virginis uterentur , et quia eantnm ipsumex parte
ips ius marchionis praesentatum,